
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

Karlovo náměstí 45, Kolín I, 280 02 Kolín 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 201759/2021 
Spisová značka: SP11347/2020-537205 
 
Vyřizuje.:  Ing. Miluše Charvátová 
Tel.:  727957227 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  M.Charvatova1@spucr.cz 
  
Datum:  3. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, pobočka Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 

Zastoupený: Ing. Jana Zajícová, vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Vyhotovení projektových dokumentací podle 
schváleného návrhu pozemkových úprav KoPÚ 
Radovesnice II. – I. etapa 

Sp. značka / č. j.: SP11347/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hlavní město Praha, pobočka Kolín, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 
2.6.2021 pod č.j. SPU 201518/2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel podává 
následující vysvětlení: 
 
Dotaz: 
 
Dobrý den, 
žádáme vás o doplnění zadávací dokumentace o zpracované PSZ v k.ú. Radovesice a Rozehnaly 
S pozdravem 
 
Odpověď:  
 

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu uchazeče doplňuje do zadávací dokumentace 
hlavní výkres plánu společného zařízení (PSZ) v k.ú. Radovesnice a hlavní výkres plánu společného 

 
  

 



 

2 / 2 

 

 

zařízení (PSZ) v k.ú. Rozehnaly. Ostatní náležitosti plánu společných zařízení nedoplňujeme, jelikož 
se jedná o autorsky chráněné dílo, které není možné v zadávací dokumentaci zveřejňovat. Zadavatel 
má za to, že veškeré potřebné informace potřebné k sestavení nabídky pro jednotlivé požadované 
projekty mají uchazeči uvedeny v článku I. odst. 1.1 smlouvy – Přílohy zadávací dokumentace číslo 
2., včetně parcelních čísel dle platné mapy katastru nemovitostí, na kterých se mají projektovaná 
opatření PSZ nacházet. 

 
Protože se v tomto případě nejedná o doplnění podmínky obsažené v zadávací dokumentaci 

nebude upraven termín pro podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Zajícová 
vedoucí Pobočky Kolín 
Státní pozemkový úřad 
  
 
 
 
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Příloha číslo 1 Vysvětlení ZD - hlavní výkres PSZ KoPU Radovesnice II. 
 2. Příloha číslo 2 Vysvětlení ZD - hlavní výkres PSZ KoPU Rozehnaly 


		2021-06-03T05:55:26+0000
	Ing. Jana Zajícová
	Schvaluji tento dokument.




